
駐
車
厳
禁

田
頭
道
場

駐
車
厳
禁

駐
車
厳
禁

道場周辺での駐車禁止に関する重要なお知らせ

当道場をご利用の皆様、送迎をされる保護者の皆様へのお願いです

道場への送迎等で周辺道路への駐車が多数見受けられ、近隣からのクレーム・通報が多数寄せられております。
改めまして、道場周辺の道路は駐車禁止エリアとなっており、駐車行為は固くお断りさせて頂きます。
これ以上、警察の出動や通報が重なりますと道場運営へも大きく支障がでる事態となって参ります。
送迎をされる保護者の皆様へは、重ねてご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

田頭道場事務局




